LNK362-364
LinkSwitch-XT 产品系列
高效率、低功率离线式开关IC
图 1.  LinkSwitch-XT的典型应用
产品特色
通过性能优化实现最低的系统成本
•	 	采用专利技术的IC参数调整及变压器绕制技术令
LNK362实现无箝位Clampless™电路设计-更低的系统

小的实际持续输出功率是在开放式设计及足够的散热，
环境温度在50 °C的条件下测量得到的。 3. 封装: P: DIP-8B,
G: SMD-8B. 请参考订购信息。4.关于假设条件的详尽资料，请
参考主要应用指南。
	  December 2005
输出功率表(4)
产品(3)
230 VAC ±15% 85-265 VAC
适配器(1) 开放式(2) 适配器(1) 开放式(2)
LNK362P 或 G 2.8 W 2.8 W 2.6 W 2.6 W
LNK363P 或 G 5 W 7.5 W 3.7 W 4.7 W
LNK364P 或 G 5.5 W 9 W 4 W 6 W
DC
Output
Wide Range
HV DC Input LNK362
PI-4086-081005
+ +
LinkSwitch-XT
D
S
BP
FB
DC
Output
Wide Range
HV DC Input
LNK363-364
PI-4061-081005
+ +
LinkSwitch-XT
D
S
BP
FB
a) 使用LNK362的无箝位反激式转换器
b) 使用 LNK363/4 的反激式转换器
LNK362-364
C
12/05�
VFB -VTH